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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ANA VALENTINA SIQUEIRA KOCH B D C B D B A D A A D D D D C D D C A A A C 5,5 

2201 - EF - MAT DAVI HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA C D C B C A D D C C C D A B C D D C D C A A 6,8 

2201 - EF - MAT DEBORA BARROS GARCIA B D C B C B A B A B C D B C C B C C D B A B 7,7 

2201 - EF - MAT EMANUEL DIAS BARBOSA ALVES A A B _ C B A C D B B B C D D D _ C D C A D 3,6 

2201 - EF - MAT GUILHERME CARVALHO BARBOSA B D C B C B A D C B C D B B C D C C D A B C 8,2 

2201 - EF - MAT KAIO SUARTE SILVA DE MACEDO B C C B C B A D C B C D C B C D C C D B B B 8,6 

2201 - EF - MAT KAUAN MILLER RIBEIRO CARVALHO B D C B C B A D A B C D D B C D B C D B B C 7,7 

2201 - EF - MAT LAURA PEREIRA RODRIGUES DE LIMA B D C B C B B D C A C C B B C D B C D B A D 7,3 

2201 - EF - MAT NOAH AMORIM MACÊDO B D C B C B A D C B C D A B C D C C A A A A 8,6 

2201 - EF - MAT PIETRO ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA B D C B B B A D A B C D B B C D B C D A A A 7,3 

2201 - EF - MAT SAMUEL DIONISIO SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT SARA MELISSA DIAS DA SILVA B D C _ B B A D D B D D B D C D _ C D _ C _ 5,5 

2202 - EF - MAT ALICE REIS DA SILVA B D C B C B A D A A C D A B C D A C D A B B 7,7 

2202 - EF - MAT ANNA BEATRIZ ELIAS CASTRO B D C B C B B D C A C D D B C D C D D A D A 6,8 

2202 - EF - MAT ANTHONY DAVI DA SILVA FERREIRA NETO B D C D B C D B _ C C A D B D A C D A B B B 3,6 

2202 - EF - MAT ATHOS PAULO SILVA TEIXEIRA B D C B C B A B C B C D A B B C C C D A B A 7,3 

2202 - EF - MAT ATILA RODRIGUES B D C B C B A D C B C D D B C D A C A C B D 7,3 

2202 - EF - MAT CATARINA DE JESUS OLVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A B B 9,1 

2202 - EF - MAT DAVI MESQUITA RODRIGUES B D C B C B A D A A C D C B A C D C C D C B 5,9 

2202 - EF - MAT DAVI QUEIROZ MADURERIA JACUNDA B C C _ C _ A D D C A B A B C D C C D A _ B 5,9 

2202 - EF - MAT GABRIEL RIBEIRO LAMOUNIER VALERIANO B C C B C B D C B C B D B B C C D C C D C B 4,5 

2202 - EF - MAT GABRIELLA LOPES DE SOUSA FERREIRA B D C B C B A D B B C D A B C D C B D C A D 8,2 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - MAT ISADORA NASCIMENTO DE SOUSA B D C B C B C D D B C D D B B D C B D A A D 6,8 

2202 - EF - MAT JULIO SOUZA REZENDE B D C A C B A A B B C D A B C D C B A A A A 6,8 

2202 - EF - MAT LUIZ ARTHUR GOMES NOGUEIRA DA FONSECA B D C B C B A D C B C D B B C D C B D B A B 9,1 

2202 - EF - MAT MARIA LUIZA SOARES GALVAO B D C B B B A C D D A A A D A D B C D B C C 5,0 

2202 - EF - MAT PIETRO MIKAEL ROCHA RODRIGUES DOS SANTOS B D C B C B D D A B D D D B C D B A A B A B 6,8 

2203 - EF - MAT ANNA ELISA ROSA BATISTA SANTANA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B B A 8,6 

2203 - EF - MAT ARTHUR AQUINO TAVARES MARINHO B D C A A B A B C D D D B B B A C C B A B A 4,5 

2203 - EF - MAT ARTHUR JADAO RODRIGUES ALMEIDA PARENTE B D C B C B C D C B C D A B C D C C D A B A 8,2 

2203 - EF - MAT DAVID LUCAS RODRIGUES PAGLIARI B C C B C B D D A B C D A B B D C C D A B A 6,8 

2203 - EF - MAT ISIS MANUELLE AMARAL GARCIA B A C B C B B D A B A B B A A B A A A B A B 4,5 

2203 - EF - MAT JORGE HENRIQUE ALVES DA SILVA B D C B C B D D A B A D A B C D A C D A B A 6,8 

2203 - EF - MAT LIZ BORGES DE CARVALHO B D C B C B A D D B D D A B C D C C D A B A 7,7 

2203 - EF - MAT MYKAELLY DE OLIVEIRA JOVE B D C B C B D D A C C C A B C C A C A A A A 5,9 

2203 - EF - MAT RAFAELLA BARROS DE MELO SOUZA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D A B A 8,2 

2203 - EF - MAT REBECA BRAGA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2203 - EF - MAT THARSON EMANUELL PINHEIRO E SILVA B D A B C C C A B B A D B D D A A B D C B B 3,6 

2203 - EF - MAT WILLIAM ABREU ALVES B C C B C B A D C B C D D B B D A D D B A A 7,3 

2204 - EF - VESP ARTHUR DANIEL COSTA DE QUEIROZ B D C B C B A D C A C D A B C D C C B A D A 7,7 

2204 - EF - VESP GREGOR KOLLING RODRIGUES B D C B B B D D A B A D A B C D C C D B B D 7,3 

2204 - EF - VESP GUSTAVO MARTINS RIBEIRO B D C B C B A D D D C D D B C D C A D D A A 7,3 

2204 - EF - VESP ISABELA LEAL PAULA MACHADO B D C B C B B D C C C D C B C B D A D A A C 6,4 

2204 - EF - VESP KARLA VITORIA SOUSA RICCI DE ANDRADE B D C B C B A D A B D D B B C D B B D C B C 6,4 

2204 - EF - VESP LARA SOPHIA DUARTE BARROS B D C B D B A D D B C D C B D C C B D B B A 6,4 

2204 - EF - VESP LAURA LINS DANTAS DE FIGUEIREDO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A A A 9,1 

2204 - EF - VESP LAURA LUSTOSA DE ALENCAR LIMA B D C B C B A D A B C D C B C D C C D A A B 8,6 

2204 - EF - VESP MARIA HELENA LIMA E ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B B C 9,1 

2204 - EF - VESP MURILO VIEIRA JUNIOR B D C A B C B A B B D D B A A C B D A A A C 2,7 

2204 - EF - VESP PIETRO EMANUELL BARROS CARVALHO B D C B C B A D A B C D A B C D C B D A B B 8,2 

2204 - EF - VESP VINCENZO RIBEIRO SANDRINI B D C B C B A D C B C B A B C D C C D B A A 9,1 

2204 - EF - VESP VITOR FELIX PINHEIRO BARBOSA B D C B C B C C A A C D B D A A C D D B C D 5,0 

2205 - EF - VESP ANNA MITT SILVA B D C B C B A D A B C D A B C D C B D B A B 9,1 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2205 - EF - VESP BERNARDO LIMA SABOIA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP BIANCA ALVES DE SOUSA E SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP BRUNNO LOGAN PONTES CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C B D A A A 8,6 

2205 - EF - VESP DANIEL HENRIQUE DE MELO RODRIGUES ABREU B D C B C B C D B C D D C B D D C B D A B D 5,5 

2205 - EF - VESP GIOVANNA VITORIA DIAS GOMES B D C B C B A D C D C D A A C D C B D B A B 8,6 

2205 - EF - VESP GUILHERME ALVES CARDOSO CESAR B D C _ B B C D A D C B D B B D A A C C B D 3,6 

2205 - EF - VESP ISABEL SANTOS MENDES DA SILVA B D C _ C B A D C B C D C B C D C C D C A D 8,2 

2205 - EF - VESP ISADORA FARIAS MONTEIRO MARINHO B D C B D B A D C A C D A A B D A B C C A A 5,9 

2205 - EF - VESP IZAC GOMES MORAIS _ D C B C B B D B D C D A C C D D C D B D B 6,8 

2205 - EF - VESP KALEL DANTAS PERES B D C B C B A D C B C D A B C D C B D A B B 8,6 

2205 - EF - VESP MIGUEL FELIX HOFFMANN MATOS B D C B D C B D C B D D A B C D C B D A B B 6,8 

2205 - EF - VESP YASMIN ALVES BRITO DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D D B C D C C D B A B 9,5 

2206 - EF - VESP ANNA FLÁVIA CARVALHO MIRANDA LUZ B D C B C B A D C D A D A B C C C C D A A B 8,2 

2206 - EF - VESP DAVI LUIZ SILVA SANTOS B D C B C B A D C A C D B B C D C B D B B A 7,7 

2206 - EF - VESP DEYVID KAINAN OLIVEIRA PORTELA B D C B C B A D D C C D A B C C C D D B A A 7,7 

2206 - EF - VESP FELIPE SOUSA LIMA B D C B C D A D C B C D C B C D C C D C A C 8,2 

2206 - EF - VESP JULIANA MAGALHÃES LINS B D C B C B C D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2206 - EF - VESP LUCAS CAIXETA COSTA B D C B D B A D A B A D A C A A D A D A A A 5,5 

2206 - EF - VESP LUCAS OLIVEIRA BRITO BARBOSA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D C A B 9,1 

2206 - EF - VESP LUIZ FELIPE MOTA DE ARAUJO B D C B C B C D C D C D D B C D C C D B A D 8,2 

2206 - EF - VESP MARIA CECILIA DE SOUZA OLIVEIRA B D C B C B A C A B C D A B C D C C D A B B 8,2 

2206 - EF - VESP MELISSA PERES LIMA VALADARES B D C B C B C D B B C D C B C D C A B C A B 7,3 

2206 - EF - VESP MILLENA PINHEIRO MARCONATO B D C B C B A D C B B D A D C D C B D C C A 7,3 

2206 - EF - VESP VALENTINA COELHO MENEZES B D C B C B A D C B C D C B C D C C D A B C 8,2 

2206 - EF - VESP VITOR HUGO RODRIGUES CAVALCANTE B D C C C B D _ D C A D D B C D C C A D B D 5,0 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ANA VALENTINA SIQUEIRA KOCH B C D B A B B A D D D D B C D C D D C B D D 4,1 

2201 - EF - MAT DAVI HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA B A D B B A B B C B B B D D D A D D A D B A 5,5 

2201 - EF - MAT DEBORA BARROS GARCIA B B _ _ A C D A C D B B B D C A D C B D B D 6,4 

2201 - EF - MAT EMANUEL DIAS BARBOSA ALVES B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT GUILHERME CARVALHO BARBOSA B C D B A C B D C D B A C D C A C D D D B D 7,7 

2201 - EF - MAT KAIO SUARTE SILVA DE MACEDO B C D B A C D B C D B B B D _ C C D C D D A 5,0 

2201 - EF - MAT KAUAN MILLER RIBEIRO CARVALHO B C D B A C B B D C D B C D C A D D B D B C 6,8 

2201 - EF - MAT LAURA PEREIRA RODRIGUES DE LIMA B A D C A C B D C D B B C D C A D C D D A D 7,7 

2201 - EF - MAT NOAH AMORIM MACÊDO B C D B B B A D C D C B C D C A D B A D B C 6,8 

2201 - EF - MAT PIETRO ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA B C D B A C B B C D B B D D C A D D A D A D 7,7 

2201 - EF - MAT SAMUEL DIONISIO SILVA B A D B A D A D C D B B A D C A D D A D B D 7,3 

2201 - EF - MAT SARA MELISSA DIAS DA SILVA C C _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ C D _ C C _ D D A _ 1,8 

2202 - EF - MAT ALICE REIS DA SILVA B C D C A C A D C A D B D D A C C C A A D D 5,0 

2202 - EF - MAT ANNA BEATRIZ ELIAS CASTRO B D D B B B B D C D B B C D A C D B A D B A 6,4 

2202 - EF - MAT ANTHONY DAVI DA SILVA FERREIRA NETO B B D C B D B D C D A B C D D C C C D B B B 4,5 

2202 - EF - MAT ATHOS PAULO SILVA TEIXEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D D B D B D 8,6 

2202 - EF - MAT ATILA RODRIGUES B C D C A D B A C D B A A D A A D B D D A B 5,0 

2202 - EF - MAT CATARINA DE JESUS OLVEIRA B C D B A C D D C D B B C D C A C D C D B B 7,3 

2202 - EF - MAT DAVI MESQUITA RODRIGUES B B C D A B C B A C D A B B D C B D C D B B 1,8 

2202 - EF - MAT DAVI QUEIROZ MADURERIA JACUNDA B C D B A C B B C B _ B C D C A _ C D D B D 7,3 

2202 - EF - MAT GABRIEL RIBEIRO LAMOUNIER VALERIANO B C D B C D C D C D C B B D D C A D D A B B 4,1 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - MAT GABRIELLA LOPES DE SOUSA FERREIRA B C D A B C B D C A D B B D C D A D D D C C 4,5 

2202 - EF - MAT ISADORA NASCIMENTO DE SOUSA B C D B A D B A C D A A B D D C A D D D D C 4,1 

2202 - EF - MAT JULIO SOUZA REZENDE B C C B B A C B C C B B C D B D D A D B B D 4,5 

2202 - EF - MAT LUIZ ARTHUR GOMES NOGUEIRA DA FONSECA B C D B A C B D C D B B C D C B D D A D A D 8,2 

2202 - EF - MAT MARIA LUIZA SOARES GALVAO C C D C B D C B C D A B C D C A D D B D C D 5,0 

2202 - EF - MAT PIETRO MIKAEL ROCHA RODRIGUES DOS SANTOS B D C C A C D D C D B B B B D C A C A D B B 5,0 

2203 - EF - MAT ANNA ELISA ROSA BATISTA SANTANA B C D B A A B D C D B B B D C A D D D D B D 7,7 

2203 - EF - MAT ARTHUR AQUINO TAVARES MARINHO B B D A A C B B C C B B A B A A C D A D D D 5,0 

2203 - EF - MAT ARTHUR JADAO RODRIGUES ALMEIDA PARENTE B C D B B A C B C D A B C D D D B D A D B A 5,0 

2203 - EF - MAT DAVID LUCAS RODRIGUES PAGLIARI B C D B C C A D C D B B B D C A D B A D B D 7,7 

2203 - EF - MAT ISIS MANUELLE AMARAL GARCIA B B B A A C C B A D B B B A D A C D C D A A 3,6 

2203 - EF - MAT JORGE HENRIQUE ALVES DA SILVA B C D B A D B B C D B B A B B A D C A D B D 7,3 

2203 - EF - MAT LIZ BORGES DE CARVALHO B B D B A C A D C D D A B D A A C D A D B D 5,9 

2203 - EF - MAT MYKAELLY DE OLIVEIRA JOVE B A B B A C B B C D B B C D C A D D C D B D 7,3 

2203 - EF - MAT RAFAELLA BARROS DE MELO SOUZA B C D B A C B D C D B B C D C A D D C D B D 8,6 

2203 - EF - MAT REBECA BRAGA B C D B A C B D C D B B C D C A B D C D B D 8,2 

2203 - EF - MAT THARSON EMANUELL PINHEIRO E SILVA B B A A A A A B A A B B A A C A A C A B D D 4,1 

2203 - EF - MAT WILLIAM ABREU ALVES B C D B A D B D C D B B A D C A D D A D B D 8,2 

2204 - EF - VESP ARTHUR DANIEL COSTA DE QUEIROZ B C D C A C A B C D B B D D C B D C A D C A 6,4 

2204 - EF - VESP GREGOR KOLLING RODRIGUES B C D B A C B A C D B B C D C A D D _ D C D 7,7 

2204 - EF - VESP GUSTAVO MARTINS RIBEIRO B C D B A C A D C D B B C D C A D C A D B B 8,6 

2204 - EF - VESP ISABELA LEAL PAULA MACHADO B C D B A C A A C D B B B D C D B C D D A D 6,4 

2204 - EF - VESP KARLA VITORIA SOUSA RICCI DE ANDRADE B A D C A A A B C D B B C D A C D C A D D D 5,9 

2204 - EF - VESP LARA SOPHIA DUARTE BARROS B C C A B C B B C D D B C D D B D C B B B C 5,0 

2204 - EF - VESP LAURA LINS DANTAS DE FIGUEIREDO B C D B C C B D C D B B C D C A D C D D B D 8,6 

2204 - EF - VESP LAURA LUSTOSA DE ALENCAR LIMA B B D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2204 - EF - VESP MARIA HELENA LIMA E ARAUJO B C D B A C B D C A B B B D C A C D D D A D 6,8 

2204 - EF - VESP MURILO VIEIRA JUNIOR B A B B D D _ D A D D B A A A A B B C _ C A 2,7 

2204 - EF - VESP PIETRO EMANUELL BARROS CARVALHO B A D B A B B D C D B B C D C A D C A D A D 8,2 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2204 - EF - VESP VINCENZO RIBEIRO SANDRINI B C D B C C B D C D B B C D C C D D A D B D 8,2 

2204 - EF - VESP VITOR FELIX PINHEIRO BARBOSA B C C A A C B D C D B B C D D D D B B D A B 5,9 

2205 - EF - VESP ANNA MITT SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2205 - EF - VESP BERNARDO LIMA SABOIA B C D B A C B D C D D B C D C A D C A D B D 9,1 

2205 - EF - VESP BIANCA ALVES DE SOUSA E SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2205 - EF - VESP BRUNNO LOGAN PONTES CARVALHO B C D B A D B D C A B B C D A A D D A D B D 7,7 

2205 - EF - VESP DANIEL HENRIQUE DE MELO RODRIGUES ABREU B D B A D D C D C B B B A D C D D D A D B B 4,5 

2205 - EF - VESP GIOVANNA VITORIA DIAS GOMES B C D B A C B D C D B B C D D A D C A D B D 9,1 

2205 - EF - VESP GUILHERME ALVES CARDOSO CESAR B C C B D C D D C D B B _ D B _ D C C B D D 5,5 

2205 - EF - VESP ISABEL SANTOS MENDES DA SILVA B C D B A C A D C D A B C D C A C C B A B B 6,8 

2205 - EF - VESP ISADORA FARIAS MONTEIRO MARINHO B C D B C C A B C B B B A D C A B C A D B D 6,8 

2205 - EF - VESP IZAC GOMES MORAIS B C C B A C B C C D B B B D A _ D C C D B C 6,4 

2205 - EF - VESP KALEL DANTAS PERES B C D B C C B D C D B B C D A D C D D B C D 5,9 

2205 - EF - VESP MIGUEL FELIX HOFFMANN MATOS B C D B C C B D C D B B C D A D C D D B C D 5,9 

2205 - EF - VESP YASMIN ALVES BRITO DOS SANTOS B C D B A C B D C D B B C D C A D C B A B D 8,6 

2206 - EF - VESP ANNA FLÁVIA CARVALHO MIRANDA LUZ A C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2206 - EF - VESP DAVI LUIZ SILVA SANTOS B C D B A C A D C D B B B D C A D D C D B D 7,7 

2206 - EF - VESP DEYVID KAINAN OLIVEIRA PORTELA B C D B A C B D C D B B C D C A D D B A B D 8,2 

2206 - EF - VESP FELIPE SOUSA LIMA B C D B A C B A C D A B C D C C D C B D C D 7,3 

2206 - EF - VESP JULIANA MAGALHÃES LINS B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2206 - EF - VESP LUCAS CAIXETA COSTA B C D A C D D D C B B A B D C B D D A D C A 4,5 

2206 - EF - VESP LUCAS OLIVEIRA BRITO BARBOSA B C D B A C B D C D B B B D C A D D A D B D 8,6 

2206 - EF - VESP LUIZ FELIPE MOTA DE ARAUJO B C D B A B A B C D B B C D A A D A A D B A 6,8 

2206 - EF - VESP MARIA CECILIA DE SOUZA OLIVEIRA B C D B A C B D D D B B C D C A C C A D B C 8,6 

2206 - EF - VESP MELISSA PERES LIMA VALADARES B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2206 - EF - VESP MILLENA PINHEIRO MARCONATO B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2206 - EF - VESP VALENTINA COELHO MENEZES B C D B A C B D C D B B C D C A D C B D B B 8,6 

2206 - EF - VESP VITOR HUGO RODRIGUES CAVALCANTE B C C B B B C A C D B A C D C A A A D D C D 5,0 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 


